CAMARA MUNICIPAL DE COTIA
CONTABILIDADE

Transparéncia de Gestdo Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009
Receita de 11/03/2016 & 11/03/2016

Data: 14/03/2016 11:58:19
Sistema CECAM
(Pagina: 1/1)

Ficha Cédigo Descricdo

Prevista no Més

Lancada Arrecadada

DIA 11/03/2016
5814 MULTA DE TRANSITO

TOTAL DO DIA 11/03/2016

TOTAL

0,00

0,00 510,78
0,00 510,78
0,00 510,78

COTIA, 11 de Marco de 2016

MARILDA AMELIA MARTINS DE PAULA
C-1SP256333-0/2

COORDENADORA DE CONTABILIDADE-SUBSTITUTA

MARILDA AMELIA MARTINS DE PAULA

RC-1SP256333-0/2

COORDENADORA DE TESOURARIA



